公         示

根据福建省人力资源和社会保障厅《关于规范职工退休审批管理工作的通知》（闽劳社[2001]362号）文件规定，经审核，我单位符合     退休的职工    人（男职工  人，女职工   人）现予以公示，公示时间：   年    月    日至    年    月     日。

具体名单如下：
	身份证号码
	姓名
	从事工种
	备注

                                                            单位（公章）                                                             年     月      日
监督电话：福建省人力资源和社会保障厅0591-7518494三明市人力资源和社会保障局0598-8247452
回      执
       人力资源和社会保障厅（局）：

                          （单位）      名职工拟办理      退休手续，经内部公示后无异议，现将有关材料上报，请予核准。
       单位（公章）       社会保险经办机构（公章）
      年    月  日                 年    月    日

回      执

       人力资源和社会保障厅（局）：

                          （单位）      名职工拟办理      退休手续，经内部公示后无异议，现将有关材料上报，请予核准。

    单位（公章）       社会保险经办机构（公章）

      年    月  日                 年    月    日